
LABORATORI 
BASATI SULLA 
CURA DEL SISTEMA 
MOTORIO

I laboratori saranno tenuti 
dal Prof. Romeo Lizza, esperto in scienze motorie 

CENTRO ASSISTENZA 
ANZIANI “Don Bosco” 

Ortona

DALLE ORE 10,00 
ALLE ORE 11,00 

28/9/2022
29/9/2022
5/10/2022
6/10/2022 
7/10/2022

Finanziato dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali  
ai sensi dell’art. 72 del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117

LABORATORIO
DI MOVIMENTO


